ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ RE
Số:  23  /LCT-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                     Đăk Tờ Re, ngày 09  tháng 9 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần từ ngày 09-9-2024 đến ngày 13-9-2024

  Nội dung UBND Địa điểm

Thứ Hai,

ngày

09/9/2024

Sáng

- Làm việc tại cơ quan

-Đ/c A Nguy

-Đ/c Trần Thị Phụng

-  Trụ sở UBND xã

Chiều

-  Làm việc tại cơ quan

- Tham dự triển khai công tác cải tạo

vườn tạp, chăm sóc các loại cây trồng

thuộc các Chương trình mục tiêu quốc

gia, công tác chăm sóc rừng trồng.

(14h 00 )

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

-  Trụ sở UBND xã

Thứ Ba,

ngày

10/9/2024

Sáng

- Làm việc về tình hình thực hiện chính

sách BHXH, BHYT và kiểm tra công

tác đầu năm học trên địa bàn xã năm

2024 (8h 00)

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

-  Trụ sở UBND xã

Chiều

- Làm việc tại cơ quan

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

-  Trụ sở UBND xã

Thứ Tư,

ngày

11/9/2024

Sáng

- Làm việc tại cơ quan

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

-  Trụ sở UBND xã

Chiều

- Làm việc tại cơ quan

- Họp Ban Thường vụ xã 14h 00

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

-  Trụ sở UBND xã

Thứ Năm,

ngày

12/9/2024

Sáng

- Làm việc tại cơ quan - Trần Thị Phụng

- A Nguy

-  Trụ sở UBND xã

Chiều

- Làm việc tại cơ quan - Trần Thị Phụng

- A Nguy

Thứ Sáu

ngày

13/9/2024

Sáng

- Làm việc tại cơ quan - Trần Thị Phụng

- A Nguy

-  Trụ sở UBND xã

Chiều

- Làm việc tại cơ quan

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

- Trụ sở UBND xã

* Ghi chú: -  Đồng chí Lê Văn Cẩm Thi- Chủ tịch UBND xã tham gia Học cao cấp

lý luận chính trị K75A56, hệ tập trung, khoá 2024-2025 (10 tháng) tại - Tại Học viện

Chính trị khu vực III, thành phố Đà Nẵng

- Trong quá trình thực hiện, lịch công tác có thể bổ sung, thay đổi./.

Nơi nhận:
- UBND huyên (b/c);

- Đảng ủy xã;

- HĐND xã;

- Đ/c CT, PCT UBND xã;

- Các ngành đoàn thể xã;

- Các đơn vị trường trạm xã;

-Cán bộ chuyên môn xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A NGUY

		2024-09-09T07:59:30+0700

		2024-09-09T08:07:32+0700